

Wanhat
2015



Joutsan lukio
2014 - 2015



Ranskalaisten vierailu



KOULU JA SEN VAIHEET

Osoite: Koulutie 2 D
19650 Joutsa

Puhelin: 044 766 7889 rehtori
040 846 9149 vararehtori
040 829 0466 koulusihteeri
0400 885 348 opettajainhuone

Kotisivu: <http://www.joutsa.fi/lukio/>
Rehtori: Merja Heinäaho
Sähköposti: merja.heinaaho@joutsa.fi
Vararehtori: Sanna Pienmäki
Koulun ylläpitäjä: Joutsan kunta

1946 Joutsan yhteiskoulu perustettiin
1947 Ensimmäinen koulutalo valmistui
1961 Muutos kahdeksanluokkaiseksi oppikouluksi
Toinen koulutalo valmistui
1974 Koulu jaettiin lukioksi ja peruskoulun yläasteeksi
2007 Lukio peruskorjattiin
2013 Uudisrakennus käyttöön



Lukiorakennus

KATSAUS LUKUVUOTEEN 2014 -2015

Hyvät opiskelijat, opettajat ja koulumme muu henkilökunta Arvoisat juhlavieraat

Ihminen tarvitsee aikaa, mutta viekö aika meitä vai me aikaa? Odottavan aika on pitkä. Kun kyseessä on kiva asia, aika menee liiankin nopeasti. Lukuvuoden päättyessä tuntuu usein, että koko lukuvuosi on karannut käsistä. Olimme vasta aloittamassa uutta lukuvuotta ja nyt onkin jo kevätjuhlien aika.

Viime keväänä tuli kuluneeksi 50 vuotta siitä, kun ensimmäiset ylioppilaat valmistuivat Joutsan yhteiskoulusta. Samalla käynnistimme riemu ylioppilasperinteen, joka saa arvoistaan jatkoa tänään. Vuoden 1965 20 ylioppilaasta ovat tänään läsnä: Irja Porras, Terttu Hentinen, Anneli Sihvonen, Ritva Siiki, Reetta Koivisto, Matti Olkkola, Lauri Sarvilinna, Pentti Sarvilinna, Marja-Leeena Sankari ja Raili Kyröläinen. Paikalla on myös matematiikkalinjan vastaava opettaja Heimo Latva.

Toivotan teidät riemu ylioppilaat lämpimästi tervetulleeksi ylioppilasjuhlaamme!

Kun te riemu ylioppilaat pääsitte ylioppilaiksi vuonna 1965, vuoden suuria uutisaiheita olivat maailman ensimmäinen avaruuskävely, Vietnamin sodan laajeneminen sekä The Beatles -yhtyeen ritarinarvo. Maailma muuttuu. Marsin pinnalle on lähetetty tutkimustarkoituksessa kulkijoita ja mönkijöitä. Nuorilla on edessään paljon uusia asioita, jotka säilyvät samanlaisina vuosikymmenestä toiseen. Millaisen todistuksen saan? Mihin pääsen opiskelemaan? Lähdenkö armeijaan? Saanko töitä? Löydänkö asunnon?

Täytyy maltaa odottaa. Matkan varrella eteen tulevat haasteet kasvattavat. Asioihin on tartuttava päättäväisesti ja yritettävä aina uudestaan. Opimme elämänviisautta koskaan riittävästi? Arjen kiireissä emme aina huomaa arvostaa hyviä asioita, kuten terveyttä, läheisiä, koulutusta tai työtä ennen kuin olemme menettämässä jonkun niistä.

Koulutus on suurten haasteiden edessä. Lukiokoulutuksessa on meneillään ajankohtaisia maakunnallisia ja valtakunnallisia kehittämishankkeita sekä yhteistyökuviota. Muutokset ovat sekä uhka että mahdollisuus. Koulutusta ajetaan suuriin, jopa yli 1000 opiskelijan yksiköihin. Tällainen yhteisö on katsottu edulliseksi ja paljon mahdollisuuksia tarjoavaksi.

Ylioppilaskirjoitukset sähköistyvät. Opetussuunnitelmat uudistuvat ja tietotekninen osaaminen korostuu. Toivon, että juuri valitut valtakunnan päättäjät haluavat investoida mieluummin hyvään ja tasapuolisesti saavutettavaan koulutukseen kuin koulutuksen massatuotantoon. Saavutettavuus, laadukas lähiopetus ja jatkossa kurssitarjontaa monipuolistava verkko-opetus ovat pienen Joutsan lukion valtteja.

Joutsan lukion painotukset, liikunta- ja kansainvälisyys, ovat hyvin onnistuneita. Kansainvälisyydestä mainittakoon saksan kielen opiskelijoidemme matka Saksan Esseniin lokakuussa. Joulukuussa 34 opiskelijaa ja 3 opettajaa ranskalaisesta La Pommerayn kaupungista vierailivat koulussamme ja majoituivat koteihimme. Kevätlukukaudella saimme opettajavieraita, Svenin ja Frauken, Saksan Bitterfeldistä sekä Karinin Itävallan Wienistä. Piakkoin on päättymässä ranskalaisen Amyn yli kuukauden kestänyt opiskelijavaihto koulussamme.

Liikuntavalmennuskurssilaiset ovat jatkaneet yhteistyötä paikallisten urheiluseurojen sekä Tanhuvaaran urheiluopiston kanssa.

Eräänlaisena painopistealueena voidaan pitää myös Keski-Suomen maanpuolustuspiirin järjestämää lukion 2. luokkalaisille suunnattua maanpuolustuskurssia, joka toteutettiin tänä keväänä jo 12. kerran.

Lukion vuotuinen kalenteriprojekti oli tuottoisa tänäkin vuonna ja osoitti, että teistä opiskelijoista löytyi jälleen yrittäjähenkä. Projektin tuotoilla tuettiin painopistealueitamme kansainvälisyyttä ja liikuntavalmennusta sekä vanhojen tansseja. Yritteliäisyyttä ovat vaatineet myös opiskelijoiden itsenäisesti suunnittelemat ja toteuttamat koulun tapahtumat ja juhlat.

Mielenkiintoinen koko koulukeskusta koskeva tapahtuma oli auringonpimennyksen seuraaminen maaliskuussa.

Tulevien ylioppilaiden menestys oli hyvä syksyn ja kevään ylioppilaskirjoituksissa.

Kiitos menestyksestä kuuluu opettajille, jotka ovat antaneet laadukasta lähiopetusta opiskelijoille sekä tietysti teille valmistuville ylioppilaille. Tulokset ovat osoitus ahkeruudestanne.

Lopuksi haluan sanoa teille muutamia toivon sanoja.

*“Painat tänään päähäsi valkolakin
tunnustuksena uurastuksesta,
osoituksena menestyksestä
ja todisteena hyvästä saavutuksesta.
Valkolakki on muistuttamassa sinua elämän
viisauksista, joita keräät mukaasi.
On sinusta kiinni, miten lakki
tai viisaudet pysyvät mukanasi.
Pidä itsestäsi huolta.
Olet selviytyjä.”*

Onnittelut ylioppilastutkinnon johdosta!

Merja Heinäaho
rehtori

OPPILASKUNTA

Oppilaskunnan hallituksen muodosti tänä vuonna 11 varsinaista jäsentä, joiden lisäksi mukana oli 6 varaluottamusoppilasta.

Puheenjohtaja	Pirkkalainen Matti
Varapuheenjohtaja	Hölttä Silja
Sihteeri	Tuukkanen Reetta
Rahastonhoitaja	Nurminen Ville
Tilintarkastaja	Nikkanen Lari
Tilintarkastaja	Salonen Tehilla
Opettajajäsen	Niemi Matti
Luottamusoppilas/ vara	Kuurne Iida/ Malin Kaisa
Luottamusoppilas/ vara	Hintikka Iida-Maria/ Hartonen Iris
Luottamusoppilas/ vara	Harjula Fanny/ Långström Onni
Luottamusoppilas/ vara	Nieminen Siiri/ Virlander Vilma ja Visa Jyri
Luottamusoppilas/ vara	Kovakoski Katariina / Kuitunen Riku

Lukuvuosi 2014-2015 sujui pääosin odotetusti. Opettajien ajoittaisesta lomauttamisesta huolimatta selvisimme ilman suurempia ongelmia.

14.8.2014 tapahtuneen järjestäytymiskokouksen jälkeen aloitimme toimintamme uudella hallituksella. Toimintamme ja järjestämämme tapahtumat menivät pääosin edellisiltä vuosilta tutulla kaavalla. Syksyllä järjestämämme liikuntapäivän mahdollisuuksina olivat salibandyturnaukseen osallistumisen ohella kävelylenkki tai alakoululaisten leikittäminen. Turnaus sujui ilman aikaisempina vuosina tutuksi tulleita loukkaantumisia.

Oppilaskunta oli mukana esittelemässä toimintaansa 9-luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen tarkoitetussa tutustumisillassa. Pisteellämme oppilaskunnan edustajat kertoivat toiminnastamme sekä näyttivät kuvia tapahtumistamme.

Marraskuussa järjestimme jo perinteeksi muodostuneet pikkujoulumme Tammijärvellä, Tammisuojaassa, jonne kokoontuimme porukalla pitämään hauskaa.

Syyslukukaudella saimme myös järjestettyä aikaa elokuvan katseluun hienossa monitoimitilassamme.

Kevätlukukaudella abiturienttien lähdön myötä opiskelijamäärämme väheni entisestään ja päätimme olla panostamatta tapahtumiin yhtä paljon kuin syyslukukaudella. Keskityimme sen sijaan opiskeluympäristömme, pääasiassa B-talon monitoimitilan, parantamiseen. Muunmuassa keittiötarvikkeiden ja kovaan tarpeeseen menevien kahvipakettien hankkiminen parantikin monen

mielestä monitoimitilan viihtyvyyttä entisestään. Pyrimme ensi vuonnakin parantamaan opiskelijoiden viihtyvyyttä sekä panostamaan entistä enemmän opiskelun helpottamiseen ja vuorovaikutukseen opettajakunnan kanssa.

Kiitos opiskelijoille, opettajille sekä muulle Joutsan lukion henkilökunnalle kuluneesta lukuvuodesta!

Matti Pirkkalainen
oppilaskunnan puheenjohtaja

OPINTO-OHJAUKSEN TAPAHTUMIA LUKIOSSA

TUTOREIDEN TOIMINTA OLI AKTIIVISTA JA LUKIO-OPINTOJA ESITELTIIN USEISSA TILAISUUKSISSA

7.8. Tutoreiden järjestämä tutustumisaamu uusille ykkösille

7.10. Hartolan 9. luokkalaisille lukio-opintojen info

Marraskuu tutoreiden lukio-opintojen infot yhtenäiskoulun 9. luokkalaisille

10.11. Hartolan 9. luokkalaisten vanhempainilta: Joutsan lukion esittely

27.11. Lukion toiminnallinen Hakijan ilta 9. luokkalaisille ja heidän huoltajilleen

23.1. Lukioon tutustumispäivä Joutsan ja Hartolan 9. luokkalaisille

Maaliskuu tutoreiden ohjeita 9. luokkalaisten lukion ainevalintojen tekoon Hartolassa ja Joutsassa

18.-20.5. Yhtenäiskoulun 8. luokkalaisille lukio-opintojen info

19.5. Hartolan 8. luokkalaisille lukio-opintojen info

VANHEMPAINILLOISSA HUOLTAJATKIN SAAVAT TIETOA LUKIO-OPINTOJEN HAASTEELLISUUDESTA JA VOIVAT TUKEA JA KANNUSTAA NUORIA OPINNOISSAAN

8.10. I vsk vanhempainilta: lukio-opintojen aloittaminen

16.4. II vsk vanhempainila: yo-tutkinto ja jatko-opinnot

LUKION KEHITTÄMINEN: KANSAINVÄLISYYS JA YRITTÄJYYS

Kansainvälisyys- ja yrittäjyys ovat lukiomme painopistealueita. Kansainvälisen toiminnan kehittäminen oli erittäin voimakasta kuluneena lukuvuonna:

- Spanish and Finnish penpals -projekti alkoi syksyllä, projekti tapahtuu täysin verkossa.

- Etwinning-projekti huipentui Esseniin Saksaan tehtyyn matkaan 22.-27.10, mukana 9 saksanopiskelijaa ja opo. Matkakertomuksia tilaisuus koko lukiolle oli 5.11.
- Ranskalaisia vieraita vastaanotimme joulukuussa ja yhteistyö jatkui vaihto-oppilaan tullessa lukioomme huhti-toukokuuksi 2015. Vaihto-oppilaamme Ranskan esittelytunti oli 20.5. Meidän opiskelija lähtee vastavierailulle kesäkuuksi.
- EU-hankkeiden suunnittelu alkoi todenteolla joulun alla, 18.11. opo/vararehtori osallistui Erasmus hakuneuvontatilaisuuteen ja helmikuussa hän sai mahdollisuuden EU:n maksamalle 4 päivän hankesuunnittelumatkalle Saksan Bitterfeldiin. EU-hankesuunnitelmia on nyt haussa 4, kahdessa olemme hakijana ja kahdessa osallistujana.
- Job Shadow -opettajavieraita otimme vastaan maaliskuussa 2 Saksasta ja yhden Itävallasta. Opettajat olivat mukana sekä yhtenäiskoulun että lukion tunneilla ja saivat siten kokonaiskuva koko Joutsan opetustoimen toiminnasta.

Kansainvälisyyteen nivoutuu vahvasti mukaan toinen painopisteemme eli yrittäjäyys. Lukioimme yrittäjäyyskasvatus sisältää varainhankinnan eri projektien, oppilaskunnan sekä liikuntavalmennuksen toimintoihin. Käytännön varainhankinnan kautta opiskelijat oppivat monia työelämässä tarvittavia taitoja, kuten ajanhallintaa, organisointi- ja neuvottelutaitoja sekä saavat kokemusta rahastonhoitajana toimimisesta.

Yrittäjäyyskasvatukseen liittyvät myös eri alojen vierailijat, syksyllä vieraanamme oli Joutsan Yrittäjät ry:n Visa-Matti Kuitunen.

KÄVIMME LUKUVUODEN AIKANA KOULUTUSTAPAHTUMISSA

14.11. Abien retkikohteena oli ABI-päivä Jyväskylässä, jolloin tutustuimme Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun koulutustarjontaan.

3.12. Abit vierailivat Studia -messuilla Helsingissä.

ERI OPPILAITOKSISTA KÄVI AKTIIVISESTI VIERAILIJOITA KERTOMASSA JATKO-OPINTOMAHDOLLISUUKSISTA

9.12. Jatko-opintomessut: esittelyssä Jyväskylän, Mikkelin ja Lahden ammattikorkeakoulujen koulutusaloja, Lappeenrannan teknillisen- sekä Jyväskylän ja Kuopion yliopistojen tutkintoja

10.3. Haaga-Helia ammattikorkeakoulun restonomi opintojen esittely

10.4. Jyväskylän ammattikorkeakoulun logistiikan opintojen esittely

28.4. Humanistisen ammattikorkeakoulun yhteisöpedagogi- ja kulttuurituottajaopintojen esittely

Tapahtumien lisäksi opinto-ohjaaja on ollut Nuorten työpaja -hankkeen ohjausryhmän ja ASPA -työryhmän jäsenenä. Opinto-ohjaaja on osallistunut aktiivisesti Keski-Suomen opinto-ohjaajat ry:n, AVI:n ja seutukunnan ammatti-, ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen koulutus- ja tiedotustilaisuuksiin.

Kiitos kaikille yhteistyötahoille ja vierailijoille!

Sanna Pienmäki
opo/vararehtori

LIIKUNTAVALMENNUS

Joutsan lukion kolmas painopistealue, kansainvälisyyden ja yrittäjyyden lisäksi on liikuntavalmennus.

Liikuntavalmennuksen tavoitteena on tarjota harjoittelumahdollisuus sekä seuratasoisille että harrastajaurheilijoille.

Syksyisin opiskelijoiden kunto testataan, lukuvuoden aikana harjoitteluja on maanantai- ja perjantaiamuisin ja keväällä opiskelijat osallistuvat valmennus- ja testileirille Tanhuvaaran urheiluopistolla. Valmennustunneilla tehdään monipuolisesti liikkuvuus-, koordinaatio-, voima- ja ketteryysharjoitteita, lisäksi seuraurheilijat voivat noudattaa omaa valmennusohjelmaansa.

Liikuntavalmennuksen kurseja on lukiossamme yhteensä 10.

Lukuvuoden 2014-2015 aikana valmennuksessa oli mukana 36 opiskelijaa. Heidän kuntotestinsä pidettiin 5.9. ja Tanhuvaaran leiritys toteutettiin 24.-25.4., jolle osallistui 20 urheilijaa.

Liikuntavalmennusta sponsoroivat, omien urheilijoidensa kautta, paikalliset urheiluseurat JoSePa <http://www.joutsa.fi/josepa> ja Flanel <http://www.flanel.org/>.

Kiitos arvokkaasta tuestanne!

Petri Castren
valmennuksen koordinaattori

KANSAINVÄLISYYSTOIMINNAN - toimintakertomus

Joutsan lukiolle myönnettiin kesällä 2013 yleissivistävän koulutuksen kansainvälistämisen valtionavustusta 'Joutsan lukion kansainvälisyyden askeleet' -hankkeeseen. Hanke jatkui vuoden 2014 loppuun saakka ja se on onnistunut monin tavoin lisäämään kotikansainvälisyyttä lukiossa.

Lukion kansainvälisyystyöryhmässä toimivat tänä lukuvuonna Sanna Pienmäki, Lisa Pohjola ja Eeva Sankari. Työryhmä on tänä lukuvuonna kokoustanut ja toiminut pienellä joukolla, mutta projektien toteutuksessa koulun arjessa kaikki lukion opettajat ovat olleet kiitettävästi mukana. Kansainvälisyystoiminnan pohjana käytettiin edellisen lukuvuoden tapaan Keski-Suomen lukiohankkeen kehittämistehtävänä laadittua toimintasuunnitelmaa kansainvälisyyskasvatuksen vuosikelloa.

Syksyllä lukiolla aloitettiin jo kolmatta kertaa lukion kalenterin kokoaminen. Vastuupettajana projektissa oli edellisvuosien tapaan Matti Niemi, jolla oli iso osuus kalentereiden mainoshankinnassa, mainosten muokkauksessa sekä kalenterin kuvituksen suunnittelussa. Kalenterista saatua varoja on käytetty kansainvälisyysryhmän ja liikuntavalmennusryhmän matkojen rahoittamiseen sekä oppilaskunnan toimintaan.

Syksyllä käynnistyi myös Spanish and Finnish penpals -projekti. Projekti tapahtuu täysin verkossa ja ensimmäisenä vaiheena opiskelijat ovat kirjoittaneet toisilleen kirjeitä, joissa kertovat esimerkiksi itsestään, koulustaan, kotipaikkakunnastaan, ja suomalaisista tavoista. Tänä syksynä lukiossamme alkoi espanja valinnaiskielenä ja niinpä espanjanopiskelijat ovat heti saaneet käyttää uutta oppimaansa kieltä teksteissään.

Lokakuussa 9 lukion saksanopiskelijaa yhdessä Sanna Pienmäen kanssa matkustivat Saksan Esseniin tapaamaan projektikumppaneitaan. Projekti "The Elements of Happiness" aloitettiin syksyllä 2013 kumppanina Esseniläinen Gymnasium Essen-Überruhr. Lukiolaiset viipyivät Essenissä 5 päivää ja majoittautuivat isäntäperheiden luona. Matka oli erinomainen mahdollisuus käyttää tunneilla opittua kieltä oikeassa ympäristössä.

Syksyn ja koko lukuvuoden isoin kansainvälisyystapahtuma oli 35 ranskalaisen opiskelijan ja 3 opettajan vierailu 11.-16.12. Vieraamme olivat samasta koulusta La Pommerayn kaupungista, josta saimme vieraita myös helmikuussa 2014. Vierailun valmisteluihin osallistuivat sekä opettajat että oppilaat. Oppilaiden vastuulla oli esimerkiksi ohjelman ideoiminen ja toteuttaminen. Ranskalaiset vieraamme osallistuivat sekä lukion että yläkoulun oppitunneille, heille järjestettiin erilaista ajanvietettä muun muassa ilta koululla

yhdessä kokkaillen sekä päivä Pekkasten leirikeskuksesta. Vieraiden majoittajina toimivat opiskelijat yhdessä perheidensä kanssa. Vierailun aikana sovimme myös vastavierailusta Ranskaan, joka toteutetaan vuoden 2015 lokakuussa. 12.12 vietettiin Lucian-päivää. Vanhan perinteen mukaisesti lukion ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat toivat valon keskellä pimeintä aikaa. Tällä kertaa Lucia-aamunavausta olivat kuuntelemassa myös ranskalaiset vieraamme, mikä teki päivästä vieläkin hienomman. 19.12. laulettiin lukion kauneimmat joululaulut. Lauluja laulettiin suomen lisäksi myös englanniksi ja saksaksi.

Ennen joulua aloitettiin myös EU-hankkeiden suunnittelu. Helmikuussa 2015 Sanna Pienmäki sai mahdollisuuden osallistua EU:n rahoittamalle 4 päivän hankesuunnittelumatkalle Saksan Bitterfeldiin, missä sijaitsee ystävyyskoululle. Matka tuotti tulosta sillä EU-hankesuunnitelmia on nyt haussa 4. Kahdessa hankkeessa olemme hakijana ja kahdessa osallistujana.

Maaliskuussa saimme vastaanottaa Job Shadow-opettajavieraita. Vieraanamme oli kaksi opettajaa Saksasta ja yksi Itävallasta. Opettajat osallistuivat sekä yhtenäiskoulun että lukion oppitunneille ja saivat monipuolisen kuvan Joutsan opetustoimesta.

Huhtikuussa lukiollamme vieraili nelihenkinen kenialainen gospelryhmä Nicholas Harmonies. Ryhmän jäsenet kertoivat kotimaastaan ja lauloivat englanniksi, swahiliksi sekä omilla heimokielillään. Huhtikuussa saimme lukioomme ranskalaisen vaihto-opiskelijan, joka on samasta opiskelijaryhmästä, mikä vieraili koulussamme joulukuussa. Vaihto-opiskelija on mukana eri oppitunneilla ja koulun muissa tapahtumissa. Hän piti myös koko lukiolle yhteisen esityksen kotimaastaan. Yhteistyö ranskalaisten ystäviemme kanssa jatkuu ja meiltä lähtee opiskelija vastavierailulle Ranskaan kesäkuuksi.

Kevään aikana olemme myös käynnistäneet varainhankinnan lokakuusta Ranskan matkaamme varten. Olemme keränneet rahaa myymällä karkkeja, keksejä, talous- ja vessapaperia sekä järjestämällä keväisen konsertin. Kansainvälisyys onkin vahvasti yhteydessä lukioomme toiseen painopisteeseen eli yrittäjyyteen. Käytännön varainhankinnan kautta opiskelijat oppivat monia työelämässä tarvittavia taitoja, kuten ajanhallintaa, organisointi- ja neuvottelutaitoja sekä saavat kokemusta rahastonhoitajana toimimisesta.

Haluan kiittää Sisko Minkistä hienosta ja kattavasta pohjatyöstä lukioomme kansainvälisyys-toiminnassa. Kiitos kaikille mukana olleille opettajille ja opiskelijoille sekä heidän perheilleen. Kiitos myös yhteistyökumppaneillemme tuestanne. Tervetuloa kansainvälistymään kanssamme!

Kansainvälisyystyöryhmän puolesta
Lisa Pohjola

OPETTAJAT

Castrén Petri, 2004, liikunta, terveystieto, 0400 810 969
Heinäaho Merja, 2013, rehtori, 040 766 7889
Kurki Keijo, 1974, mat., fysiikka, kemia, tietotek., 881 122, 040 580 1122
Levomäki Katja, 2013, biologia, maantiede, ympäristötieto, 040 763 6772
Minkkinen Sisko, 2004, englanti, saksa, 040 808 6364 vv.
sij. Eirtola Kaisa, 040 825 4326
Niemi Matti, 1998, matematiikka, fysiikka, tietotekniikka, 044 294 3641
Niinimäki Sari, 1995, äidinkieli ja kirjallisuus, 040 554 9469
Paappanen Mikko, tuntiopettaja, 2005, historia, 050 437 7956
Pienmäki Sanna, 2005, oppilaanohjaus, 040 846 9149
Pohjola Lisa, 2008, ruotsi, 040 867 6531
Saarikko Sirpa, 2014, espanja
Sankari Eeva, 2009, uskonto, psykologia, filosofia, 040 500 7763
Silvasti Ulpu, 2007, liikunta, terveystieto, 040 7737842 vv. 23.4.15 alk.
Skantz Pirjo, 2013, ranska, 044 016 8710
Tuominen Markus, tuntiopettaja, 1991, musiikki, tietotek., 040 704 4953
Varjus Taina, tuntiopettaja, 2005, kuvataide, 045 670 1098
Vuori Mika, tuntiopettaja, 2002, historia, yhteiskuntaoppi, 041 547 5287

HENKILÖKUNTA

Heino Anja, ravitsemustyöntekijä
Karhu Hannu, huoltomies
Lahtela Terttu, koulusihteeri
Lahtinen Anna-Mari, ravitsemustyöntekijä
Lankia Ulla, ravitsemustyöntekijä
Oksanen Senja, laitoshuoltaja
Otava Sari, laitoshuoltaja
Toivakka Sirkka, laitoshuoltaja
Valtonen Veijo, huoltomies vv. sij. Siltala Antti

TILASTOA

Opiskelijoita lukuvuoden alkaessa	90
Lukuvuoden aikana eronneet	4
Päättötodistuksen saaneet	30

OPISKELIJAT JA RYHMÄNOHJAAJAT

Alkavat

Vuori Mika

Astikainen Julie
Autioniemi Kare
Haimi Kai *
Heinonen Toni
Hutri Hugo
Karvonen Heikki
Kaukonen Annu
Kemppi Jussi
Keränen Helmi **
Kuisma Kati
Kuurne Iida
Lampinen Jutta
Malin Kaisa
Mannila Emma
Nicklén Aida
Piipari Inka
Rajala Iida
Rantanen Emma ***
Säynätmäki Verner
Tuukkanen Reetta
Törnvall Bettina
Viik Jonna

*) eronnut 12.3.15

***) eronnut 6.3.15

****) eronnut 15.11.14

Jatkavat

Kurki Keijo

Hartonen Iiris
Hartonen Minna
Hentinen Veera
Himmanen Sara
Hintikka Iida-Maria
Hölttä Silja
Järvelin Paula
Järvinen Juuli
Järvinen Sini
Lahti Jaakko
Leppä Niina
Långström Onni
Nikkanen Lari
Nurminen Ville
Onali Sanna
Parkkonen Mikko
Peltonen Joonas
Pynnönen Meri
Rundqvist Markus
Salo Riku
Tabell Janne
Virtanen Emma

Jatkavat

Sankari Eeva

Hallberg Julia
Harjula Fanny
Heikkinen Nelli
Ihanajärvi Kati
Kilpinen Jonna
Lankia Hanna
Leppäkorpi Tuija
Mustonen Anne
Nieminen Marika
Pirkkalainen Matti
Räsänen Kiia
Salonen Tehilla
Schildt Elina

*) eronnut 1.12.14

Abit

Niemi Matti, Niinimäki Sari

Ahvenmäki Jaakko
Fågel Julia
Heikkilä Heidi
Heimonen Linda
Hentinen Santeri
Ilmonen Jutta
Ilmonen Sonja
Järvinen Anna
Järvinen Juuso
Karvonen Katri
Kilpinen Jenna
Kovakoski Katariina
Kuitunen Riku
Lankia Otto
Malin Olli
Minkkinen Jenna
Nieminen Siiri
Nieminen Tommi
Nurminen Niina
Nylund Toni *
Peltonen Valtteri
Röksä Samuli
Saareke Taru
Saarela Sanni
Saarinen Santeri
Salminen Esko
Salonen Helena
Sertti Minna
Tamminen Tuure
Uustalo Reetta
Virlander Vilma
Virtanen Nella
Visa Jyri

UUDET YLIOPPILAAT

Kevät 2015

Ahvenmäki Jaakko

Fågel Julia

Heikkilä Heidi

Heimonen Linda

Hentinen Santeri

Ilmonen Jutta

Ilmonen Sonja

Järvinen Anna

Järvinen Juuso

Karvonen Katri

Kilpinen Jenna

Kovakoski Katariina

Kuitunen Riku

Lankia Otto

Malin Olli

Minkkinen Jenna

Nieminen Siiri

Nieminen Tommi

Nurminen Niina

Röksä Samuli

Saareke Taru

Saarela Sanni

Salminen Esko

Salonen Helena

Sertti Minna

Tamminen Tuure

Uustalo Reetta

Virlander Vilma

Visa Jyri

Autioniemi Reko

Pantelidis Christina

LUKUVUODEN 2014-2015 TAPAHTUMIA LUKIOSSA

Syyslukukausi

- to 7.8. Lukuvuoden aloitustilaisuus auditoriossa sekä ryhmänohjaajan ja tutoreiden tunnit ryhmäkohtaisesti
- pe 8.8. Koululaisjumalanpalvelus Joutsan kirkossa
- to 14.8. Oppilaskunnan järjestäytymiskokous
- ke 20.8. Kansainvälisen toiminnan info kaikille lukiolaisille
- to 28.8. FinnMetko messut Jämsänkoskella konealasta kiinnostuneille
- pe 29.8. Lukiolaisten liiton info
- pe 5.9. Liikuntavalmennuksen kuntotestit
- pe 5.9. Valtakunnalliseen Yrittäjän päivään kuuluva Joutsan Yrittäjät ry:n aamunavaus
- 8.-29.9. Syksyn YO-kirjoitukset
- ti 16.9. Liikuntapäivä (sähly ja kävely) ja poliisin huumeinfo
- ke 8.10. 1. lk:n vanhempainilta
- to 9.10. LI5 -kurssilaiset retkellä Jyväskylässä
- vko 42 Syysloma
- 23.-27.10. Saksan opiskelijoiden opintomatka Esseniin, Saksaan
”Spanish and Finnish penpals” –projekti Espanjaan alkaa
- pe 14.11. ABI-päivä Jyväskylän yliopistolla ja ammattikorkeakoululla abeille
- to 27.11. Joutsan lukion Hakijan ilta 9. lk:n oppilaille ja huoltajille
- pe 28.11. Ilmoittautuminen kevään YO-kirjoituksiin päättyy
- ke 3.12. Studia-messut abeille Helsingissä
- pe 5.12. Itsenäisyysjuhla
- ti 9.12. Jatko-opintomessut lukiolla
- ke 10.12. Sotilassoittokunnan konsertti liikuntahallilla
- 11.-16.12. Ranskalainen opiskelijaryhmä opettajineen vieraanamme
- pe 12.12. Lucia-kulkue
- pe 19.12. Kauneimmat joululaulut -tilaisuus Joutsan kirkossa lukiolaisille ja 9. luokille.
- la 20.12. 2. lk:n perinteinen Joulunäytelmä

Kevätlukukausi

- ti 7.1. Loppiainen
to 15.1. Hakuinfot abeille
10.-11.1. ja 17.-18.1. EA1-kurssi opiskelijoille
to 22.1. Jyväskylän käräjäoikeuteen tutustuminen, abit
pe 23.1. Lukioon tutustuminen Joutsan ja Hartolan 9.luokkalaisille
tutoreiden johdolla
to 5.2. YO-kirjoitukset, äidinkielen kirjallinen koe
6.-7.2. Maastokurssi
9.-11.2. YO-kirjoitukset, kuullunymmärtämiskokeet
ke 11.2. Potkiaiset
to 12.2. Penkkarit
pe 13.2. Wanhojen tanssit, päivä- ja iltaesitykset liikuntahallilla
15.-19.2. EU-hankkeiden valmisteleva matka Saksaan
to 19.2. 1.-2. lk:n liikuntaretki
vko 9 Talviloma
16.-20.3. Saksalaisia opettajia vierailulla
15.-27.3. Itävaltalainen opettaja vierailulla
9.-25.3. YO-kirjoitukset, kirjalliset kokeet
Maaliskuu Tutoreiden ohjeita 9. lk:n ainevalintojen tekoon (Tutorit ja opo)
3.-6.4. Pääsiäinen
ti 7.4. Eduskuntavaaliehdokkaiden vaalipaneeli
ti 7.4.-10.4. Opetusharjoittelija Anu Ilmonen (matematiikka)
20.4.-30.5. Ranskalainen vaihto-oppilas lukiollamme
to 16.4. 2. lk vanhempainilta
ke 22.4. Koko lukion keväinen opintoretki Helsinkiin
to 23.4. Kenialainen gospelyhtye Nicholas Harmonies vierailulla
pe 24.4. Helluntaiseurakunnan koulutyöntekijä psykologian oppitunneilla
24.-25.4. Liikuntavalmennusryhmän leiritys Tanhuvaaran urheiluopistolla
Savonlinnassa
to 1.5. Vappu
Toukokuu Lukioinfo Joutsan ja Hartolan 8. lk:n oppilaille (Tutorit ja opo)
to 14.5. Helatorstai
su 17.5. Ranska -projektin ”Rakkautta ilmassa” -opiskelijakonsertti
pe 29.5. Lakkiaisharjoitukset
pe 29.5. Ilmoittautuminen syksyn YO -kirjoituksiin päättyy
la 30.5. Kevätjuhla, lakkiaiset

OPPIKIRJALUETTELO 2015- 2016

Suosittellemme kurssikirjoista uusinta painosta. Valitse aina mieluiten uusin painos, neuvottele erikseen opettajan kanssa vanhempien painosten käyttämisestä. Tarkista aina, että kustantaja ja tekijät ovat oikein.

Äidinkieli:

Alkavat, jatkavat: **Haapala ym, Särmä** (Otava). Oppikirjat lukiolta, opiskelijat ostavat tehtävävihkot

Abit: Käsikirja + kurssivihkot 6, 8 ja 9

Englanti:

Kurssit 1-8: **McWhirr ym. Open road** (Otava)

Kurssi 9: **Silk ym. Grammar Rules** (Otava)

Ruotsi:

Starttikurssi: **Signal**

Kurssit 1-7: **Fröjdman ym. Magnet** (Sanoma Pro)

Saksa:

(C-kieli): **Kelkka ym. Kurz und gut 3-8** (Otava)

(D-kieli): **Kelkka ym. Kurz und gut 1-8** (Otava)

Ranska:

Altschuler ym. Escalier (Sanoma Pro)

Espanja:

Kurssit 1-2: **Garcia ym. Dime! 1** (Otava)

Kurssi 3: **Garcia ym. Dime! 2** (Otava)

Matematiikka, lyhyt:

Aalto ym. Lyhyt matikka (Sanoma Pro)

Matematiikka, pitkä:

Kangasaho ym. Pitkä matematiikka (Sanoma Pro)

Kemia:

Lehtiniemi ym. Mooli (Otava)

Fysiikka:

Lehto ym. Fysiikka (Sanoma Pro)

Maantiede:

Kakko ym. Lukion maantiede 1-4 (Otava)

Biologia:

Alkavat ja abit: **BIOS 1-5** (Sanoma Pro)

Jatkavilla: Kurssit 1-2: **Valste ym. Elämä** (WSOY)

Historia:

Aalto, ym. Kaikkien aikojen historia 1-6 (Edita)

Yhteiskuntaoppi:

Arola ym. Kansalainen -kirjasarja (Edita)

Uskonto:

Kurssit 1-3: **Ilkkala ym. Uusi Arkki 1-3** (Edita)

Kurssit 4: **Ketola ym. Maailmanusk. Arkki** (Edita)

Kurssi 5: **Ketola ym. Suomal. Uskonnon Arkki** (Edita)

Psykologia:

Kurssit 1-2: **Aarnio ym. Skeema 1-5** (Edita)

Kurssit 3-5: **Vilkko-Riihelä ym. Mielen maailma** (Sanoma Pro)

Kurssi 6: **Sosiaalipsykologia** (Sanoma Pro)

Filosofia:

Hakala ym. Filo 1-4 (Sanoma Pro)

Terveystieto:

Kurssit 1-3: **Fogelholm ym. Terve!** (Sanoma Pro)

Kuvataide:

Töyssy ym. Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja (Sanoma Pro)

OPETUKSEN TUNTIJAKO

Oppiaine tai aihealue	Valtakunnalliset kurssit		Koulukohtaiset kurssit	
	Pakolliset	Syventävät	Syventävät	Soveltavat
Äidinkieli ja kirjallisuus	6	3		4
A1 - englanti	6	2		2
B1 - ruotsi	5	2		1
B2 - saksa				
B3 - saksa		8		
B2 - ranska		8		
B3 - ranska		8		
Lyhyt matematiikka	6	2	1	
Pitkä matematiikka	10	3	1	
Biologia	2	3	1	
Maantiede	2	2		
Fysiikka	1	7	1	1
Kemia	1	4		
Uskonto/ET	3	2		
Filosofia	1	3		
Psykologia	1	4	1	
Historia	4	2		1
Yhteiskuntaoppi	2	2		
Taideaineet	3	3		
Musiikki	1-2	3		2
Kuvataide	1-2	3		2
Liikunta	2	3		1
Terveystieto	1	2		
Oppilaanohjaus	1	1		
Tietotekniikka				
Työpaja				1
Musiikki ja tietotekniikka				1
Ohjelmointi				1
Tietoliikenne				1
Tiedonhallinta				1
Maastokurssi				1
Liikennekasvatus				1
Mediakurssi				1
Tekstiilityö				1
Yrittäjyys				1
Pakolliset kurssit	47-51			
Syventävät kurssit vähintään	10			
Soveltavat kurssit				
Yhteensä vähintään	75			

STIPENDIT JA PALKINNOT 2014-2015

Stipendit

LC-Hartola	Kemppi Jussi Kilpinen Jonna Leppäkorpi Tuija Mannila Emma Schildt Elina
LC-Joutsa/ Jousa	Järvinen Anna Kuitunen Riku Lankia Otto Salonen Helena
LC-Joutsa	Harjula Fanny Lankia Hanna Nieminen Marika Törnvall Bettina
LC-Luhanka	Ahvenmäki Jaakko Autioniemi Reko
Sysmän Säästöpankki, Joutsan konttori	Fågel Julia
Joutsan Seutu	Saareke Taru
Joutsan Seudun Taideseura ry	Karvonen Katri
Joutsan lukion oppilaskunta	Virlander Vilma
Joutsan yrittäjät ry - Yrittäjän alku -stipendi	Nieminen Marika
Riemuylioppilaat	Tamminen Tuure

Mitalit ja kunniakirjat

OP –Nuorisopalkinto Ryhtisormus Saareke Taru

Pro Lingua Saareke Taru

Kirjapalkinnot

Laudatur äidinkielessä Fågel Julia
Järvinen Anna
Saareke Taru

Sverigekontakt i Finland rf Saareke Taru

Pohjola Norden Hallberg Julia
Nieminen Marika
Schildt Elina

Saksan liittotasavallan suurlähetystö Tamminen Tuure

Parhaimmat kiitoksemme kaikille lahjoittajille arvokkaasta tuestanne!

ILMOITUSASIOITA

Uusi lukuvuosi alkaa ti 11.8.2015 klo 11.00 ja päättyy la 4.6.2016. Uusinta-kuulustelu pidetään ma 10.8.2015 klo 13-15. Ilmoittautuminen uusinta-kuulusteluun viimeistään pe 31.7.2015 kansliaan sieltä saatavalla lomakkeella.

TARPEELLISIA AIKOJA

Syysloma	ma 12.10. - pe 16.10.
Joululoma	su 20.12. - ke 6.1.
Abien viimeinen koulupäivä	to 18.2.
Talviloma	ma 29.2. - pe 4.3.

SYKSYN YLIOPPILASTUTKINTO

Ilmoittautuminen viimeistään pe 29.5.2015 klo 15.00 lukion kansliaan. Tutkintomaksusta lähetetään tilisiirtolomake kotiin.

Koepäivät syksy 2015

Kuullunymmärtämiskokeet

ma	7.9.	toinen kotimainen kieli, ruotsi	klo 09.00-10.00
ti	8.9.	vieras kieli, pitkä oppim., englantia	klo 09.00-10.00
ke	9.9.	lyhyt kieli, saksa, ranska	

Kirjalliset kokeet

pe	11.9.	äidinkieli, tekstitaidon koe	
ma	14.9.	psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia	
ke	16.9.	vieras kieli, pitkä oppimäärä, englantia	
pe	18.9.	toinen kotimainen kieli, ruotsi	
ma	21.9.	äidinkieli, esseekoe	
ke	23.9.	matematiikka	
pe	25.9.	uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto	
ma	29.9.	lyhyt kieli, saksa, ranska	

Kokeet alkavat klo 9.00 ja osallistuvien on oltava paikalla klo 8.40.

LUKION KANSLIA

on suljettuna ajalla ma 29.6. - pe 31.7.2015.

Joutsa 30.5.2015

Merja Heinäaho

rehtori

TAPAHTUMIA JA TOIMINTAA



Liikuntapäivä



Vierailu Saksaan Esseniin



Liikuntatestit



Annu Kaukonen, Bettina Törnvall ja Markus Tuominen itsenäisyysjuhlassa



lida Rajala itsenäisyysjuhlassa



Ilmavoimien soittokunta



Lucia-kulkue



Ensiapukurssi



Joulunäytelmä



Lumioliokurssi



Potkiaiset



Penkkarit



Ylioppilaskirjoitukset



Kansainvälisiä vieraita



Auringonpimennyksen seuranta



Sähköinen kurssikoe



Vierailu ZenRoboticsilla Helsingissä



Kenialainen gospelyhtye Nicholas Harmonies



Vaalipaneeli monitoimitilassa



Rakkautta ilmassa -kevätkonsertti

Vuosikertomus omaa tuotantoa

